

TINA elektro, s.r.o.
Hlavní třída 392/136
35301 Mariánské Lázně
Česká republika

IČ: 26040425
DIČ: CZ26040425

mobil: +420-607052388
www: www.tinaelektro.cz
e-mail: pinkavova@tinaelektro.cz

tel.:
fax:



Společnost je vedena u Krajského soudu v Plzni spis.značka C32201

Faktura - daňový doklad

1840046

SoD č. 170926/2017



QR Platba

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 12.03.2018
splatnosti: **10.04.2018**
zd. plnění: 28.02.2018

Symbol

konstantní:
variabilní: **1840046**
specifický:

Objednávka:
Odběratel

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče,

Perninská 975
36222 Nejdek
Česká republika

IČ: 69979821 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče,

Bankovní účet

172488225

0300

Perninská 975
36222 Nejdek
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Fakturuje el.instalace silnoproud - únor 2018		1,00	58 477,73	21 %	58 477,73	12 284,28	70 762,01
<small>SoD č. 170926/2017- změna 4/2017- naodělení objektu- FA 032/2018.</small>							

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	58 477,73	12 284,28	70 762,01
CELKEM		58 477,73	12 284,28	70 762,01

Sleva v %: **0,00**

Celkem k úhradě: **70 762,01 Kč**

Uhrazeno zálohou: **0,00**

Zbývá uhradit: **70 762,01**

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

TINA elektro, s.r.o.
Hlavní třída 392/136
353 01 Mariánské Lázně
IČ: 26040425, DIČ: CZ26040425

Pinkavová

ozn.stavby:

název akce: Nová budova hospicové péče REHOS NEJDEK

objekt: D1.1.01.4.8-Zař.silnopr.elektrotech. Změna 04/2017 - Napájení objektu - FA 02/2018

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			
2	doprava dodávek			
3	přesun dodávek			
4	materiál elektromontážní			25 094,00 Kč
5	prořez	5,00	175 090,00 Kč	8 754,50 Kč
6	materiál podružný	3,00	186 754,00 Kč	5 602,62 Kč
7	materiál zemní+stavební			
8	elektromontáže			630,00 Kč
9	zemní práce			
10	PPV pro elektromontáže	6,00	229 601,00 Kč	13 776,06 Kč
11	PPV pro zemní práce			
12	dodávky celkem			
13	materiál+výkony celkem			53 857,18 Kč
14	ostatní náklady			4 624,00 Kč
15	NÁKLADY hl.III celkem			58 481,18 Kč
16	ochranné a pracovní pomůcky			
17	NÁKLADY hl.XI celkem			0,00 Kč
18	cena bez DPH			58 481,00 Kč
19	DPH základní sazba	21,00	58 481,00 Kč	12 281,01 Kč
20	CENA vč.DPH (Kč)			70 762,01 Kč

Datum: 12.3.2017

Vypracoval: R. Petrák

TINA elektro, s.r.o.
Hlavní třída 392/136
353 01 Marlánská Lázně
IČ: 26040425, DIČ: CZ26040425

TINAElektro č. střediska

2017/002
dne:
schválil:

R.P.

Rehos

ozn.stavby:

název akce: Nová budova hospicové péče REHOS NEJDEK

objekt: D1.1.01.4.8-Zař.silnopr.elektrotech. změna 04/2017 - Napájení objektu

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK k 6.3.2018

Soupis položek		Soupis prací k 1.11.2017				Soupis prací k 6.3.2018		
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	množství	cena
Materiál elektromontážní								
9	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	30,00	16,00 Kč	480,00 Kč	0,000	0,00
10	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	360,00	16,00 Kč	5 760,00 Kč	360,000	5 760,00
11	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	70,00	185,00 Kč	12 950,00 Kč	0,000	0,00
12	000152219	kabel 1kV AYKY 3x240+120	m	230,00	275,00 Kč	63 250,00 Kč	230,000	63 250,00
13	000101214	kabel 1kV CYKY 3x70+50	m	150,00	488,00 Kč	73 200,00 Kč	150,000	73 200,00
14	000362022	CF105/150 EZ kabelová látka vč.úchytlů	m	50,00	389,00 Kč	19 450,00 Kč	50,000	19 450,00
15	000784233	řmen Vsvorky 5845 do 240mm2	ks	18,00	648,00 Kč	11 664,00 Kč	18,000	11 664,00
součet						186 754,00 Kč		25 094,00 Kč
Elektromontáže								
23	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00	21,00 Kč	630,00 Kč	30,000	630,00
24	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	360,00	21,00 Kč	7 560,00 Kč	360,000	7 560,00
25	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uloženy do 3x35/4x25	m	70,00	29,00 Kč	2 030,00 Kč	70,000	2 030,00
26	210901098	kabel Al(-1kV AYKY) pevně uloženy do 3x240+120	m	230,00	29,00 Kč	6 670,00 Kč	230,000	6 670,00
27	210810105	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně ulož do 3x120/4x95/5x50	m	150,00	29,00 Kč	4 350,00 Kč	150,000	4 350,00
28	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	50,00	145,00 Kč	7 250,00 Kč	50,000	7 250,00
součet						28 490,00 Kč		630,00 Kč
Ostatní náklady								
43	219002262	vysekání kapsy/zed cihla/ do 0,5m2/hl.do 0,30m	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1,000	1 500,00
44	219002263	úprava v rozvaděči HR-stará budova	hod	16,00	289,00 Kč	4 624,00 Kč	0,000	0,00
součet						6 124,00 Kč		4 624,00 Kč
Součet celkem						191 020,00 Kč		30 348,00 Kč

CENA CELKEM (bez DPH) za montáže a dodávky provedené k 6.3.2018

Datum: 06.03.2018
Výpracoval: R. Petrák

TINA elektro, s.r.o.
Hlavní třída 392/116
353 01 Marlánské Lázně
IČ: 26040425, DIČ: CZ26040425